

Antreprenor **SRL San Construct Grup**
 (denumirea)

Investitor **IMSP CS Slobozia Mare**
 (denumirea)

Obiect **Reparatii la acoperisul OMF
 Cislita Prut, CS Slobozia Mare
 r. Cahul**

Valoarea lucrarilor executate

291 583.00 lei

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2025

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCI42C	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tigla, olane sau placi presate din tabla, PAS, PVC, etc.	m2	382,00	44,25 44,00	16 903,50 16 808,00
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	382,00	9,30 9,00	3 552,60 3 438,00
3	RpCH05A	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - capriori sectiunea 150x60mm V=0.16m3	m	24,00	82,70 48,00	1 984,80 1 152,00
4	RpCH05D	Inlocuirea elementelor de sarpanta deteriorate, cu altele noi - popi din grinzi de rasinoase 120x120 mm V=0.12m3	m	14,00	114,07 49,00	1 597,00 686,00
5	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	8,00	18,50 18,50	148,00 148,00
6	RpCH28A	Incastrarea si consolidarea capetelor grinzilor de lemn, la plansee, in zidarie cu ancore de otel lat si	buc	8,00	147,57 59,00	1 180,59 472,00

1	2	3	4	5	6	7
		impanarea locasurilor cu mortar de ciment M-100T, la grinzele care s-au inlocuit				
7	TrB05A2-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	12,20	93,50 93,50	1 140,70 1 140,70
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	382,00	25,88 12,50	9 884,90 4 775,00
9	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 50x30mm V=2.01m3	m2	382,00	42,33 14,75	16 169,30 5 634,50
10	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. scinduri de rasinoase 100x30mm V=9.64m3	m2	382,00	132,21 14,75	50 504,30 5 634,50
11	RpCH11A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm grosime, faltuite si geluite pe fetele vazute triunghiulara	buc	2,00	271,35 130,00	542,70 260,00
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	382,00	225,32 57,50	86 071,29 21 965,00
13	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	68,00	209,87 15,00	14 271,16 1 020,00
14	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	28,00	199,47 17,50	5 585,02 490,00
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	68,00	79,90 20,00	5 433,20 1 360,00
		Total capitul:				
						214 969,06

1	2	3	4	5	6	7
						64 983,70
Total proces-verbal:						
		Total	lei			214 969
		CASM	24,00 %			15 596
		Transportarea materialelor	2,00 %			2 986
		Cheltuieli de regie	2,00 %			4 671
		Beneficiu de deviz	2,00 %			4 764
		TVA	20,00 %			48 597
						291 583
		TOTAL:				64 984

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

()

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.